DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE DE LER EM SALA DE
AULA: A EXPERIÊNCIA COMPARTILHADA NOS MACROCAMPOS E O USO DE
AUDIOVISUAIS de autoria de TATIANNE ELLEN CAVALCANTE SILVA, LEONARDO
AUGUSTO SILVA LEITE, OSMAEL MÁRCIO DE SENA OLIVEIRA, WILKER DE OLIVEIRA
ARAÚJO, EDINETE RODRIGUES DE SOUSA, ALISSON FELINTO TRAJANO, MARIA
JUCINEIDE ARAÚJO, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118541

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118541